ازنظر
میانگین اســتناد به هر مقاله بدون احتساب خوداستنادی، عادل
جلیلــی از موسســه تحقیقات جنگل ها و مراتــع با 56 درصد،
بهزاد قره یاضی پژوهشکده بیوتکنولوژی کشاورزی با 20/37
درصد و امیــر نوربخــش حبیب آبادی از موسســه تحقیقات
جنگل هــا و مراتع با 20/16 به ترتیب در جایگاه اول تا ســوم

قرارگرفته اند.
اطلاعات مربوط به پر استنادترین تولیدات علمی سازمان،
بر اساس جستجوی تاریخ 20 شهریور 1395 برابر با 3 سپتامبر
2016 از پایگاه اســکوپوس به دست آمد. در این بخش، فقط
مقاله هایی که پژوهشــگران ســازمان به عنوان نویسنده مسئول
ایفای نقش نموده اند، تجزیه وتحلیل شده است. تعداد استنادها

به عوامل مختلفی وابســته است و بنا به ماهیت طبیعی استنادها،
همــواره در طول زمان، امکان تغییر آن وجود دارد.